副本 檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

科技部南部科學工業園區管理局　公告

受文者：本局營建組水電交通科

發文日期：中華民國108年8月21日
發文字號：南營字第1080023305號
附件：園區各供公眾通行之處所公告為道路之延伸列表及位置圖各1份

主旨：公告南科園區各公共停車場及供公眾通行處所為道路之延

伸。

依據：依據科學園區設置管理條例第六條及本局108年6月24日園

區交通專案小組第77次會議決議辦理。

公告事項：

一、為維護南科園區各公共停車場及供公眾通行處所之交通秩

序及安全，公告其為道路之延伸(詳附件)。
二、所列南科園區各公共停車場及供公眾通行處所均有行人及

車輛交通通行之事實，為適用「道路交通標誌標線號誌設

置規則」、「道路交通安全規則」、「道路交通管理處罰

條例」、「停車場法」、「占用道路廢棄車輛認定基準及

查報處理辦法」及「科技部南部科學工業園區管理局公有

停車場管理要點」等相關法規。

三、本局依實際使用需求調整各公共停車場停車格位及數量，

或增設公共停車場，相關標誌標線等交通設施設置均依循

「道路交通標誌標線號誌設置規則」辦理，相關法規之適

用及停車格位調整或增設事宜不再另行公告。

正本：園區廠商(全 部)（共231單位）、工商服務業（共33單位）、生活服務業（共16
單位）、研究機構（共9單位）、本局各組室(含一層)（共14單位）、內政部警
政署保安警察第二總隊第一大隊第二中隊、建程科技股份有限公司

副本：本局營建組水電交通科(含附件)

第 2 頁　共 2 頁

	20190821_公告南科園區各公共停車場及供公眾通行處所為道路之延申
	20190819_園區各供公眾通行之處所公告為道路之延伸列表及位置圖